様式第34号の２（第206条の２関係）
	（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	第　号
	決裁
	市長
	副市長
	部長
	課長
	係長
	係
	美唄市会計管理者　　　　　殿
下記の通り通知いたします。
長　　　　　　　　　印

	備品番号
	品名
	数量
	単価
	出納区分
（該当を○で囲む）

	購入・管理換・寄附
不用・移管換・その他

	購入・管理換・寄附
不用・移管換・その他

	購入・管理換・寄附
不用・移管換・その他

	購入・管理換・寄附
不用・移管換・その他

	購入・管理換・寄附
不用・移管換・その他

	購入・管理換・寄附
不用・移管換・その他

	※　摘要
	備品出納簿記載済